



**2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
KONYA ORTAOKULLAR ARASI III. TEDEM MATEMATİK  
OLİMPİYATLARI YARIŞMA ŞARTNAMESİ**

**III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARININ AMACI**

Konya yerelinde matematik biliminin sevdirmesi ve özendirilmesi, öğrencilerimiz arasında ortak bir matematik kültürünün oluşturulması ve yaygınlaştırılmasını, şehrimizin ve ülkemizin geleceği olacak çocuklarımız açısından önemli olduğuna inanıyoruz. Olimpiyatların düzenlenmesindeki başka bir amaçta, ortaokul öğrencilerinin muhakeme yeteneklerini arttırarak, bilimsel çalışma yeteneği kazandırıp, matematiğin çeşitli alanlarında analizler yapmalarını sağlamaktır.

**III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARI KATILIMCI GRUBU**

2020-2021 yılında; ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıflarında okuyan öğrenciler.

**III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARI SINAV TAKVİMİ**

<b>Başvuru Tarihi :</b>	<b><u>03 Mayıs 2021 – 8 Haziran 2021</u></b>
<b>Sınav Tarihi:</b>	<b><u>13 Haziran 2021 – 14.00</u></b>
<b>Sınav Yeri:</b>	<b>TEDEM Koleji Selçuklu Kampüsü</b>
<b>Sonuçların İlan Edilmesi :</b>	<b>18 Haziran 2021</b>
<b>Ödül ve Madalya Töreni:</b>	<b>26 Haziran 2021</b>

### III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARI SINAV KAPSAMI

Sınav çoktan seçmeli sorulardan oluşacaktır. Her öğrenci 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı ilk dönemi ve bulunduğu sınıfa kadar ve öğrencilik yaşamı boyunca edindiği tüm matematik bilgisinden sorumludur.

**Sorulacak soru dağılımları ve puanları:**

**4'er puanlık 8 soru**

**5'şar puanlık 8 soru**

**6'er puanlık 8 soru**

**120 puan üzerinden 24 soru olacaktır.**

**Uygulama süresi 80 dakikadır.**

### III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARI SINAV DEĞERLENDİRİLMESİ

1.'lik, 2.'lik ve 3.'lük derecelerini kazanan öğrenciler ile ilk 10'a giren öğrenciler [www.tedemkoleji.com](http://www.tedemkoleji.com) sitesi üzerinden duyurulacaktır.

Eğer aynı puanı alan öğrenciler varsa hepsi 1.'lik, 2.'lik ya da 3.lük derecesini paylaşarak madalyalarını alırlar.

Ancak ödüllendirme yapılırken 1 adet 1. ve en fazla 5'er adet 2. ve 3. seçilir.

Yarışmada puanları daha yüksek olan birinci olacaktır. Eğer yine eşitlik bozulmazsa 6 puanlık sorulardan yanlış sayısı az olan, yine eşitlik bozulmazsa 5 puanlık sorulardan yanlış az olan ve yine eşitlik bozulmazsa 4 puanlık sorulardan yanlış az olan birinci kabul edilecektir. Hala eşitlik bozulmazsa öğrencilerin sınıf seviyelerine bakılacak, küçük sınıftaki birinci kabul edilecektir. Bu aşamada da eşitlik bozulmaz ise öğrencilerden doğum tarihine göre küçük olan birinci sayılacaktır.

Cevap kağıdını yanlış kodlayan ya da hiç kodlamayan öğrencinin kağıdı geçersiz sayılır.

Sonuçlara yapılacak itirazlar uygulama sonuçları açıklandıktan sonra 5 iş günü içerisinde yapılmalıdır.

### III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARI ENGELLİ BİRAYLERİN ERİŞİMİNE İLİŞKİN BELGELER

Yarışma engelli bireylere açıktır ve yarışma koşulları konusunda destek olunur. Engellilerin gereksinimine uygun çözüme gidilir. Görme ve işitme engelli öğrencilere farklı uygulama ve danışman desteği imkanı verilir.

### III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARI ÖDÜLENDİRME

- Yarışmaya katılan öğrencilerden %20'e giren öğrencilere başarı sertifikası verilecektir.
- Her seviyeden ilk 3'e giren öğrencilere madalya verilecektir.
- Her seviyeden 1. Olan öğrencilere tablet bilgisayar verilecektir.
- Her seviyeden 2. olan öğrencilerimize Zeka oyunu verilecektir.
- Her seviyeden 3. olan öğrencilerimize ise Satranç takımı ve kitap verilecektir.

Yarışmaya katılan öğrencilere, yukarıda sayılan ödüllerin dışında, yarışmayı düzenleyen okul tarafından ilave ödüller verebilir.

### III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARI DEĞERLENDİRME ÜYELERİ

Burçak TÜTER	-	Özel Temel Değerler Ortaokulu Matematik Öğretmeni
Elif EVREN	-	Özel Temel Değerler Ortaokulu Matematik Öğretmeni
Burcu SORAL	-	Özel Temel Değerler Ortaokulu Matematik Öğretmeni
Anıl KARAKÖSE	-	Özel Temel Değerler Ortaokulu Matematik Öğretmeni
İsmail KAPUSUZ	-	Özel Temel Değerler Ortaokulu Matematik Öğretmeni
İrem ERDEM	-	Özel Temel Değerler Ortaokulu Matematik Öğretmeni
Tuğba UYSAL	-	Özel Temel Değerler Ortaokulu Rehber Öğretmeni

### III. TEDEM MATEMATİK OLİMPİYATLARI ETKİNLİK BÜTÇESİ VE BÜTÇE KAYNAKLARI

Ödül Bütçesi	:	10.000 TL
Bütçe Kaynağı	:	Alfen Eğitim Turizm ve Yayıncılık ticaret Limited Şirketi – Mevlana V.D. 051 016 5638

## **İLETİŞİM BİLGİLERİ:**

Sınav başvuruları **tedemkoleji.com** adresinden yapılabilir.

Başvuru sırasında öğrencilerin Okul-Sınıf/Adres ve iletişim bilgileri dışında hiçbir bilgi talep edilmeyecektir.

Okullardan son başvuru tarihinden sonra ulaşan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

İletişim Adresi: Sille Ak Mahallesi, Korcan Caddesi; No: 111

Selçuklu/KONYA

e-posta: tedemkolejiselcuklukampusu@gmail.com

Tel: **0(332) 303 33 42**

